



افکار، اندیشه و سیره‌ی امام راحل بدون مرز در حال گسترش است

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی با اشاره به اعتراضات اخیر در مقابل کاخ سفید آمریکا، تصریح کرد: امروزه اگر جوانانی در مقابل کاخ سفید تجمع کرده و نام حضرت امام(ره) و مقام معظم رهبری را فریاد می‌زنند، نشان می‌دهد که انقلاب ما تا قلب آمریکا نفوذ کرده و افکار و اندیشه و سیره‌ی امام راحل بدون مرز در حال گسترش است.

ایسنا/آذربایجان شرقی: رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی با اشاره به اعتراضات اخیر در مقابل کاخ سفید آمریکا، تصریح کرد: امروزه اگر جوانانی در مقابل کاخ سفید تجمع کرده و نام حضرت امام(ره) و مقام معظم رهبری را فریاد می‌زنند، نشان می‌دهد که انقلاب ما تا قلب آمریکا نفوذ کرده و افکار و اندیشه و سیره‌ی امام راحل بدون مرز در حال گسترش است.

حجت الاسلام رسول برگی در گفت و گو با ایسنا، با بیان این که زندگی حضرت امام بر پایه‌ی توحید بنا شده بود، اظهار کرد: امام راحل در جهان غیر از قدرت الهی، قدرت دیگری را نمی‌شناختند و به همین دلیل نیز در مقابل ابرقدرت‌های جهان قدرت و هیبت ایشان در اوج بود.

وی گفت: حضرت امام(ره) به شرق و غرب وابستگی نداشت و قدرت خود را تنها از قدرت الهی دریافت می‌کردند، اوایل جنگ تحمیلی همه در مقابل صدام و دشمنان ترس و واهمه داشتند ولی امام راحل در مقابل هر ابر قدرتی محکم ایستاده بودند.

وی افزود: امام راحل در یکی از کتاب‌های خود خطاب به رضا شاه فرمودند: این رضا شاه بی سواد چه می‌فهمد سیاست را با سین یا با صاد می‌نویسند، این فرمایش ایشان نشان می‌دهد که حضرت امام در مقابل قدرت پوشالی رضاشاه ذره‌ای ترس و واهمه نداشتند.

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی خاطر نشان کرد: حضرت امام اصل و اساس زندگی خود را همواره بر محور توحید بنا نهاده بودند و این امر باعث پیروزی ایشان در مقابل ابرقدرت‌ها بود، زمان جنگ تحمیلی عراق زمانی که ما قدرتی برای ساخت سیم خاردار در کشور نداشتیم و همه بر این باور بودند که در جنگ شکست می‌خوریم، امام راحل بر این باور نبودند و همواره ادعان می‌کردند که آمریکا را زیر پا خواهیم گذاشت.

وی با تأکید بر این که امام خمینی(ره) همواره بر این باور بودند هیچ قدرتی بالاتر از قدرت و قوه‌ی الهی نیست، افزود: در خاطرات تبعید امام راحل، زمانی که نیروهای امنیتی رژیم پلید پهلوی برای تبعید امام خمینی اقدام می‌کنند از ترس، لرزه بر اندامشان حاکم شده بود که در این حین امام راحل آن‌ها را دلدار داد و می‌گویند؛ نترسید؛ من با شما هستم کسی با شما کاری نخواهد داشت. امام خمینی(ره) دارای چنان قدرتی بود که به نیروهای دشمن خود نیز دلداری می‌دادند.

حجت الاسلام برگی با بیان این که امام راحل نه تنها در ایران بلکه در کل جهان تحولی اساسی آفریدند، گفت: امروزه در قلب آفریقا خمینیون به وجود آمده است، در مقابل کاخ سفید آمریکا، اشعار حضرت امام و مقام معظم رهبری سروده می‌شود، جوانان در اروپا نیز تشنه‌ی آموختن سیره و اندیشه‌ی حضرت امام(ره) و مقام معظم رهبری هستند. این امر نشان می‌دهد امام(ره) همواره نگاهی به آینده داشتند.

وی با تأکید بر این که حضرت امام حکومت اسلامی را زمینه ساز ظهور صاحب الزمان می‌دانستند، گفت: امام خمینی(ره) در مقابل ابرقدرت‌ها ایستاده بود ولی تنها ترس ایشان از افراد کج فهم بود که در مورد دین اسلام کج می‌اندیشیدند، از افرادی که مسلمانی خنثی و بی‌خاصیت هستند.

وی با بیان این که امام خمینی(ره) نسبت به افراد کج فهم هشدار دادند، گفت: امروزه برای این که به اندیشه‌ی امام عمل کنیم و در مقابل ابرقدرت‌ها ترسی نداشته باشیم، باید قدرتی را جز حول و قوه‌ی الهی نپذیریم.

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی با بیان این که حکومت‌های زیادی در جهان به وجود آمده و از بین رفته‌اند، گفت: حکومت‌های مختلف مبتنی بر لذت‌گرایی در جهان به وجود آمدند ولی انسان‌ها به این نتیجه

رسیدند که این حکومت ها دواى درد بشر نبوده و تنها به طور گذرا توانسته بشر را راضى نگه دارد.

وى ادامه داد: زمانى آمريكا كعبه ى آمال بسيارى از افراد بود ولى امروزه قيام ها عليه اين حكومت نشان مى دهد حكومت ليبرال و سرمايه دارى از بين رفتنى است، جريان كرونا نشان داد كه اروپا ضعيف تر از ان چيزى بود كه نشان داده بودند.

حجت الاسلام برگى مبنای حكومت را ولايت فقيه عنوان كرد و گفت: ولايت برخلاف رياست و سلطنت است، ولايت بر مبنای عنايت و الطاف الهى است و بر محور مسائل دينى پيش مى رود.

وى افزود: دينى كه به دنبال سعادت بشر است، قطعا ولايت و ولى فقيه نيز دارد تا در زمان غيبت به ولايت فقيه پناه ببريم، ائمه ى اطهار در زمان غيبت ما را به قرارگيرى در ساپه ى الهى فقيه سفارش كرده اند تا هيچ زمانى از ولايت فقيه جدا نشويم.

وى خاطر نشان كرد: حضرت امام حكومتى بنا كردند كه در آن خواهش نفسانى وجود ندارد، به طورى كه رهبرى در آن حكومت، كودك ۱۳ ساله اى است كه با بستن نارنجك جان خود را فدای حكومت و كشور مى كند، رياست و سلطنت در چنين حكومتى وجود ندارد. ولايت فقيه يعنى اين كه حكومت در دست ما امانت است.

رئيس شوراى هماهنگى تبليغات اسلامى آذربايجان شرقى بيان كرد: امام خمينى با ولايت فقيه به جهانيان نشان دادند كه اگر قرار است انسان به سعادت برسد بايد پيرو حكومتى بر مبنای دين باشد، مگر زمان حضرت على(ع) خيانتى رخ نداد، مگر جلوى مجاهدت اين حضرت بزرگوار را نگرفتند؟ اشعصها، يزیدها و شمرها در حكومت ها همواره وجود دارد.